
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.   z 2023r. 
poz.1270 z późn.zm.) oraz § 16 ust.3 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 
29 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 44.818.107,78 zł z tego: 

a) dochody bieżące     21.716.495,39 zł 

b) dochody majątkowe     23.101.612,39 zł 

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 47.780.473,78 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     21.652.536,98 zł 

b) wydatki majątkowe     26.127.936,80 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE3A85B-7E60-4B07-BFE7-D036A87D70CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 666 531,00 1 669 531,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

40 663,00 78 463,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

40 013,00 77 813,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

40 013,00 77 813,00

44 777 307,78 44 818 107,78Razem:

75109 37 800,00

37 800,00

40 800,00

60004 3 000,00

3 000,00

37 800,00

3 000,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.13.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 4 kwietnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE3A85B-7E60-4B07-BFE7-D036A87D70CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 546 354,10 2 549 354,10

Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

40 663,00 78 463,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

40 013,00 77 813,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 49 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495,00 12 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383,90 2 069,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,00 264,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 311,10 2 311,10

4220 Zakup środków żywności 0,00 537,82

4300 Zakup usług pozostałych 11 888,00 5 262,88

4410 Podróże służbowe krajowe 630,00 172,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 45,00

47 739 673,78 47 780 473,78Razem:

45,00

40 800,00

-6 625,12

-457,50

75109

60004

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

3 000,00

3 000,00

537,82

1 685,20

209,60

-7 000,00

37 800,00

37 800,00

11 605,00

3 000,00

37 800,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.13.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 4 kwietnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE3A85B-7E60-4B07-BFE7-D036A87D70CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 3 000,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

40 663,00 78 463,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

40 013,00 77 813,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

40 013,00 77 813,00

3 210 777,39 3 251 577,39Razem:

75109 37 800,00

37 800,00

40 800,00

60004 3 000,00

3 000,00

37 800,00

3 000,00

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.13.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 4 kwietnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE3A85B-7E60-4B07-BFE7-D036A87D70CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 3 000,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

40 663,00 78 463,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

40 013,00 77 813,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 49 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495,00 12 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383,90 2 069,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,00 264,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 311,10 2 311,10

4220 Zakup środków żywności 0,00 537,82

4300 Zakup usług pozostałych 11 888,00 5 262,88

4410 Podróże służbowe krajowe 630,00 172,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 45,00

3 210 777,39 3 251 577,39Razem:

45,00

40 800,00

-6 625,12

-457,50

75109

60004

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

3 000,00

3 000,00

537,82

1 685,20

209,60

-7 000,00

37 800,00

37 800,00

11 605,00

3 000,00

37 800,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.13.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 4 kwietnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE3A85B-7E60-4B07-BFE7-D036A87D70CC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE




